

Kołbaskowo, dn. 08.07.2016 r.

ZP.271.6.2016.ŻS

Wszyscy Wykonawcy

Odpowiedź na zestaw pytań Nr 3 złożony w dniu 06.07.2016 r.

Dot. przetargu nieograniczonego pn.: „Przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości Moczyły, gmina Kołbaskowo”

PYTANIE NR 1

1. Prosimy o uszczegółowienie zakresu dotyczącego studni wodomierzowych DN500. Zgodnie z dokumentacją w studzienkach DN500 należy zamontować wodomierze z nakładką radiową. Prosimy o uszczegółowienie:
 - czy w zakresie zamówienia wchodzi wyłącznie zamontowanie wodomierza z modułem radiowym (bez ew. masztu, wpięcia do istniejącego systemu)?
 - jaki system monitoringu obecnie jest stosowany?

PYTANIE NR 2

1. Prosimy o wyjaśnienie czy wodomierz, który należy zamontować w studni betonowej również ma być wyposażony w moduł radiowy?

Odpowiedź na pytanie 1:

Zakres zamówienia obejmuje zamontowanie wodomierza z modułem radiowym i wpięcie go do istniejącego systemu .

Na terenie Gminy Kołbaskowo stosowany jest system firmy Apator-Powogaz.

Odpowiedź na pytanie 2:

Tak, wodomierz w studni betonowej również ma być wyposażony w moduł radiowy wpięty w istniejący system.

WÓJT
Marek
Marek Schwarzwald
.....